0000年00月00日
口座名義変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、お振込み頂いております弊社取引口座名義を変更させて頂く事となりました。

〇〇〇〇〇が0000年00月00日より〇〇〇〇〇となります。

お取引先各位には大変お手数をお掛けいたしますが、0000年00月00日以降のお振込みは変更くださいますようお願い申し上げます。

敬具

[bookmark: _GoBack]記

■0000年00月00日以前
　変更前：　〇〇〇〇〇銀行　〇〇支店　普通）000000
　旧口座名義：　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

■0000年00月00日以降
　変更後：　〇〇〇〇〇銀行　〇〇支店　普通）000000
　新口座名義：　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

以上
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b